Cafe-Restaurant
w połączeniu z mleczarnią i obszerną weran
dą.—Kantor Komisowy Łuczyńskiego, Kra-
kowskie-Przedmieśeie Jfe 6._________2079

GRUNT
wieczyste dzierżawny

położony we wsi Wola, gminie Czyste, pod
Warszawą, pod 3& dominjalnym 109, obejmu
jący przestrzeni łokci 73,100, sprzedanym
zostanie przez publiczną licytacje w dniu 23
Marca (4 Kwietnia) 1882 r. o godz. 11 rano,
w Sądzie Okręgowym Warszawskim. Licy
tacja rozpocznie się od sumy rs. 1,500.—Wia
domość u p.; Krasuskiego Komisarza Sądo-
w ego. przy ulicy Długiej 36 25, i w Kaneela-
rji Dóbr Wielka Wola i Czyste, przy ulicy
Krakowskie - Przedmieście w domu przecho
dni tm, zwanym Rezlera._________ 2061

Letnie Mieszkania
w Grochówie pierwszym za 4-tą wiorstą od
rogatek Moskiewskich po 2, 3 i 4 poko
je z kuchnią, spiżarką, piwnicą, położone w
ogrodzie.—Wiadomość w mieszkaniu Adwo
kata Przysięgłego Józefa Goldszmita, Kra-
kowskie-Przedmieście Je 77, I-e piętro, co-
dziennie od 4 do 7 po południu.______ 1871

W d. 24 Marca (5 Kwietnia) 1882 r. o go
dzinie 10 rano, w Wydziale 3-m Sądu Okrę
gowego Warszawskiego, przy ulicy Miodo
wej Je 7, sprzedana zostanie przez licytację

K O L O N J A
we wsi Odolany, oznaczona >Jś 16 i 17, po
łożona na 7-ej wiorście za rogatkami Wol-
skiemi.—Na kolonji tej mającej przestrzeni
15 morgów 237 prętów znajduje się cegiel
nia z piecem systemu Hoffmanna, oraz dom
murowany parterowy.